
Puck, 06.08.2024 r. 
 

PYTANIA WYKONAWCY WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ 
 
 

Numer postępowania: FOS.PN.7.2024.MS 
 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą:  
Wykonanie oraz dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu 
 

 
 
W imieniu Zamawiającego jakim jest Fundacja Orły Sportu w związku z wpływem zapytania do niniejszego 

postępowania mając na względzie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam wyjaśnień 

bez ujawnienia źródła zapytania zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 1: 
„do przygotowania rzetelnej wyceny potrzebujemy wiedzieć, jakie konkretnie ma być logowanie każdego 
przedmiotu dla znakowania nr 1 i znakowania nr 2 (ile logotypów ma być na jednym przedmiocie łącznie - 
tu chodzi mi m.in. o nieznane 4 logotypy sponsorów np. Orlen,... - jakie to będą logotypy?) - bo od tego 
zależy koszt znakowania (ilość matryc, ilość kolorów, itp.) !” 
Odpowiedź 
 

Znakowanie 1: Logotypy: Aktywna Szkoła, Fundacja Orły Sportu, Ministerstwo Sportu i Turystyki, Orlen 

Znakowanie 2: Logotypy: Europejski Tydzień Sportu, Orły Sportu, Unia Europejska, Orlen 

Znakowanie całym kompletem logotypów tylko jeśli pole zadruku będzie na to pozwalać. W pozostałych 
przypadkach wyłącznie logo projektu. 

W większości przypadków znakowanie będzie monochromatyczne. 

 

Pytanie 2: 
„Czy do realizacji całej części zostanie wybrany 1 wykonawca? czy realizacja części będzie podzielona na 
poszczególne pozycji? 
Odpowiedź 
Do każdej z 3 części postępowania zostanie zawarta odrębna umowa na opisany w nich asortyment.  
 
 
Pytanie 3: 
„Uprzejmie proszę o doprecyzowanie. Czy wymagane logotypy mają zostać nadrukowane w pełnym kolorze, 
czy monochromatycznie?” 
Odpowiedź 
W większości będą monochromatyczne. W pojedynczych przypadkach może się zdarzyć, że będą w kolorze. 

 

Pytanie 4: 
„cz. 1 poz. 1 Piłka plażowa - nie występują piłki o średnicy 30 cm. Uprzejmie proszę o dopuszczenie piłek o 
średnicy 40 cm.” 



Odpowiedź 
Dopuszczamy możliwość piłek o średnicy 40 cm. 
 
 
Pytanie 5: 
„Część 2 poz. 4 Chusta elastyczna. Produkt o podanych parametrach nie istnieje na rynku, tj. żadna 
chusta/komin nie ma w składzie 95% bawełny. Głównym składnikiem chust elastycznych jest poliester. 
Proszę o zmianę zapisu.” 
Odpowiedź 
Dopuszczamy materiał poliester. 

Minimalna gramatura 130g/m2 

 

Pytanie 6: 
„ponawiam prośbę o zmianę zapisów w cz.2 poz.4 - komin 
Chcecie Państwo komin bawełniany, podczas gdy wszystkie kominy są produkowane z poliestru 
technicznego, który oddycha i szybko schnie. 
 
Nie ma na rynku kominów o podanych przez Was parametrach.” 
Odpowiedź 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.  
 
 
Pytanie 7: 
„Dzień dobry. Czy dopuszczają Państwo zmianę składu komina elastycznego z bawełny na poliester? Dzięki 
użyciu poliestru kolory naniesionych logotypów będą wyraźniejsze i bardziej zgodne z oczekiwanymi przez 
Państwo.” 
Odpowiedź 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.  
 

 

W zawiązku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.  

Odpowiednio zmianie ulegają punkty SWZ: 

17.1.1. Oferty należy składać do dnia 09 sierpnia 2024 roku, do godz. 10:00, z uwzględnieniem 
zapisów pkt.  

17.2.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 9 sierpnia 2024 roku,, godz. 11:00, za pośrednictwem platformy 
zakupowej. 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 07 września 2024 
r. 

 

Odpowiedniej modyfikacji ulega ogłoszenie o zamówieniu. Powyższe wyjaśnienia stanowią integralna część 
SWZ i należy traktować je wiążąco dla Stron. 

 


